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Netto-Bådenes anløbsfaciliteter i Nyhavn 

Herved skal jeg på vegne af Finn Olsen, Havnens Skibsreparationer AJS anmode om, at min klient får fore- 

træde for Teknik- og Miljøudvalget på udvalgets førstkommende møde. 

Baggrunden for min klients ønske er, at han er ejer af Netto-Bådene, der sejler havnerundfart i Københavns 

havn og kanaler. Problemet er, at Netto-Bådenes billethus i Nyhavn ifølge Københavns Kommune nu skal 

fjernes. Det er imidlertid helt afgørende for virksomheden, at den har et lille hus, hvorfra der kan sælges bil- 

letter og betjenes kunder. Vi anmoder derfor om at indgå i en dialog, der kan føre til en permanent, lovlig og 

godkendt løsning. 

Vi ser tre mulige løsninger på sagen. 

Den ene er at fastholde den nuværende placering men udforme huset på en sådan måde, at det, fra kom- 

munens synspunkt, er arkitektonisk acceptabelt, f.eks. ved at bygge et lille glashus, der ikke blokerer sigte- 

linjerne langs kanalen. 

En anden mulighed er at placere det for enden af Nyhavn, ved pladsen med Mindeankeret, ved siden af det 

eksisterende elevatortårn, eventuelt i samme stil som dette. 

En tredje løsning vil være at etablere fælles anløbsfaciliteter med Canal Tours i Nyhavn, som forudsat ved 

indgåelsen af lokalplan nr. 512 om Nyhavn og Gammelholm. 

Der er i dag to virksomheder, der sejler havnerundfart i Københavns Havn og kanaler. Det er Canal Tours, 

der er ejet af det finske Strom ma, og som har anløbsplads for enden af Nyhavn, og Netto-Bådene. Det er 

Havnens Skibsreparationer, som min klient overtog efter sin far i 1982, der ejer Netto-Bådene. Hvis Netto- 

Bådene bliver tvunget til at lukke, vil der således kun være én udbyder af havnerundfarter i København. 

Jeg henviser i øvrigt til det vedlagte brev til Københavns Kommune. 

På den baggrund vil min klient gerne have mulighed for at forelægge Netto-Bådenes situation for udvalget 

og følgende vil repræsentere Havnens Skibsreparationer AJS: 

• Direktør Finn Olsen, Havnens Skibsreparationer AJS 

• Advokat Anders Birkelund Nielsen, Bech-Bruun 
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Hvis der er spørgsmål til ovenstående el.lign., er Københavns Kommune velkommen til at kontakte mig. 


